PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 6
TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG VƯƠNG
	CỘNG HỊA X HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phc

    Quận 6, ngày 19 tháng 8 năm 2015

	Số : 141 /QĐ-HV

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập Ban chỉ đạo giáo dục chính trị tư tưởng năm học 2015-2016
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG VƯƠNG
Căn cứ vào các văn bản hướng dẫn của Sở GD&ĐT TPHCM và Phòng GDvà ĐT Quận 6 về Giáo dục chính trị tư tưởng năm học 2015-2016,

Căn cứ quyền hạn, nhiệm vụ của Hiệu Trưởng được quy định trong Điều lệ trường tiểu học.

    Xét khả năng và tác phong đạo đức của CB-GV nhà trường,

      QUYẾT - ĐỊNH
   Điều 1: Nay thành lập Ban chỉ đạo giáo dục chính trị tư tưởng năm học 2014 –2015 trường Tiểu học HÙNG VƯƠNG , gồm các Ông(Bà) có tên sau đây :

	1
	Bà NGUYỄN NGỌC PHIẾM
	Hiệu trưởng
	Trưởng Ban

	2
	Ông NGUYỄN TRUNG HIẾU
	Phó Hiệu trưởng
	Phó trưởng ban

	3
	Bà ĐỖ THANH YẾN NHÃ
	Bí thư Chi Đoàn
	“

	4
	Bà NGUYỄN THỊ LOAN ANH
	Chủ tịch CĐCS
	“

	5
	Bà TRẦN LUU NGỌC THU HUYỀN
	Tổ trưởng Tổ CM 1
	Ủy viên

	6
	Bà PHAN THỊ HƯỜNG
	Tổ trưởng Tổ CM 2
	“

	7
	Bà PHẠM THỊ TUYẾT MAI
	Tổ trưởng Tổ CM 3
	“

	8
	Bà KIỀU THỊ KIM TUYẾN
	Tổ trưởng Tổ CM 4
	“

	9
	Ông TRẦN ANH TUẤN
	Tổng phụ trách Đội
	“

Điều 2:  Các Ông, Bà có tên ghi trong Điều 1 có nhiệm vụ triển khai, tổ chức thực hiện kế hoạch giáo dục chính trị tư tưởng theo đúng tinh thần chỉ đạo của Sở GD và ĐT TP/ HCM ; Phòng GD và ĐT Q6 .

Điều 3: Các Ông, Bà có tên trong điều 1 và các thành viên trong nhà trường chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký.

	Nơi nhận:
- Như điều 1 (để thực hiện);
- Phòng GD-ĐT Q6 (để báo cáo);

- Lưu: CM,VT.
	       HIỆU TRƯỞNG

      Nguyễn Ngọc Phiếm